CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO. 

CONDICIONES DETALLE 

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO Subgerencia de Transportes y Seguridad Vial 

DURACIÓN DEL CONTRATO 
Inicio: 01 de julio del 2016 

Término: 31 de julio de 2016 

REMUNERACIÓN MENSUAL  
1500.00 ( Un Mil Quinientos Con 00/100  Soles) 

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

V. CRONOGRAMA Y ETAPA DEL PROCESO 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA ÁREA RESPONSABLE 

CONVOCATORIA